
Т. I
Т. II 

                

и


ны=-


не,


и


при=-


сно,


и


во


ве=-


ки


ве-


ко=в.


А-


ми=нь.

 
Бар.

Б.
                                   

Богородичен-догматик, глас 2
Глас 2, греческий распевКанонарх: И ны=не, глас то=йже.


                


Пре=


-


йде


сень


за-


ко=н


-


на -


я,


бла-


го -


да= -


ти


при-


ше=д


-


ши,                              


               

я= -


ко -


же


бо


ку -


пи -


на=


не


сга -


ра= -


ше


о -


па -


ля= -


е -


ма,                                


                 
та=-


ко,


Де=-


ва,


ро -


ди -


ла=


е -


си=


и


Де= -


ва


пре-


бы-


ла=


е -


си=.                                  


                 

Вме=-


сто


стол-


па=


о=г -


нен-


на -


го


пра= -


вед-


но -


е


воз-


си -


я=


Со=лн-


це:                                  


                    

вме=-


сто


Мо-


и-


се=


-


а


Хри -


сто=с,


Спа-


се= -


ни -


е


душ


на=


-


ших.

 
                                       


